
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL VRANCEA 

PRIMĂRIA COMUNEI TULNICI 
Tel. 0237/265426 , Fax 0237265312, 
e-mail: primaria_tulnici@yahoo.ro 

 
D I S P O Z I Ţ I E NR 66 

Din  21  iunie  2013 

 

 
 

privind: desemnarea domnei Gaina Valerica, secretar al comunei Tulnici, ca 

persoana responsabila cu evidenta, completarea si trensmniterea datelor 

efectuate in Registrul de Evidenta al salariatilor.  
 
Primarul comunei Tulnici, judeţul Vrancea, 
 

-  având în vedere referatul secretarului comunei Tulnici nr. 2850 / 26.06.2013 

privind emiterea unei dispoziţii prin care propune desemnarea unei persoane 

responsabila cu evidenta, completarea si transmniterea datelor efectuate in Registrul 

de Evidenta al salariatilor; 
 

 - în conformitate cu prevederile H.G. NR. 500/2011, privind Registrul 

General de Evidenta al Salariatilor; 
 

-  în temeiul art. 68 , art. 115, alin. (1), lit. ,,a” si art. 117 lit. a din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

 
 

DISPUNE: 
 

Art. 1. Desemnarea domnei Gaina Valerica , secretar al comunei Tulnici, ca 

persoana responsabila cu evidenta, completarea si transmniterea datelor efectuate in 

Registrul de Evidenta al salariatilor. 
   

Art. 2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de   persoana 

prevăzută la art.1 din prezenta dispoziţie  şi vor fi comunicate celor interesaţi de 

secretarul comunei Tulnici, judeţul Vrancea. 

 

 

      Primar,                                                                     Avizat de legalitate  
     Ing. Bîznă Valentin                                                        Secretarul Comunei, 
                                                                                                    Gǎinǎ Valerica 



                                                                     
      R O M Â N I A 
JUDEŢUL VRANCEA 
  COMUNA TULNICI 
  Nr. 2850 / 21.06.2013                                                         
 
 
 

Referat 
 

privind: desemnarea persoanei responsabile cu evidenta, completarea si 

transmniterea datelor efectuate in Registrul de Evidenta al salariatilor. 

 

 

 

Avand in vedere faptul ca la nivelul primariei Tulnici, judetul Vrancea, nu 

exista desemnata persoana responsabila cu evidenta, completarea si transmniterea 

datelor efectuate in Registrul de Evidenta al salariatilor, precum si prevederile H.G. 

Nr. 500/ 2011 privind registrul general de evidenta al salariatilor, propun emiterea 

unei dispozitii privind desemnarea persoanei responsabile cu evidenta, completarea si 

trensmniterea datelor efectuate in Registrul de Evidenta al salariatilor. 

 

 

 

 

Întocmit 
Secretarul Comunei Tulnici 

Gǎinǎ Valerica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


